ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/ третья сессия седьмого созыва /

16.12..2022  № 25

 с. Табуны

Об утверждении состава районной комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий

На основании Постановления Президиума Верховного Совета

Российской Федерации от 30.03.1992г. №2610-1 «Об утверждении Положения

о комиссиях по восстановлению прав реабилитированных жертв

политических репрессий», Положения о районной комиссии по

восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий,

утвержденного решением районного Совета депутатов от 26.09.2011г. №28,

районный Совет депутатов р е ш и л :

1.    Принять решение «Об утверждении состава комиссии по

восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»

(прилагается).

2.  Направить решение главе района для подписания и обнародования

в установленном порядке.

Председатель районного

Совета депутатов        С.С. Дубицкий

Состав районной комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий

      Утвержден решением районного Совета

      депутатов от 16.12.2022 N25

Утвердить районную комиссию по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий в следующем составе:

Председатель

комиссии:

Ятлова С.Н. – заместитель главы

администрации района по

социальным вопросам;

Члены комиссии: Алубина М.Ю. – председатель комитета по

финансам, налоговой и

кредитной политике;

 Вайгель М.Я. – главный бухгалтер АО

«Табунское» (по согласованию);

 Васько Г.В. – начальник ОСЗ ТР УСЗН по г.

Славгород и Яровое,

Бурлинскому и Табунскому

районам (по согласованию);

 Вильгельм Т.Ю. – начальник отдела архитектуры и

градостроительства

администрации района;

 Дорбан В.А. – депутат Табунского районного

Совета депутатов (по

согласованию);

 Кабанова О.В. – заведующий отдела по делам

архивов администрации района;

 Цейзер И.В. – директор МБУК

"Многофункциональный

культурный центр" Табунского

района Алтайского края (по

согласованию).

Заместитель главы администрации

района по оперативным вопросам     П.В. Литке

16.12.2022

№25-г